"אצלינו היהודים מנהג הוא כי החתן הבחור עולה לתורה בשבת שלפני חתונתו, ולרגלי זה החזן עם להקת משורריו ישמיע בקול שיר שבח ותהלה בלשון הקודש". הסבר זה וציטוט זה מבוססים על "שרשי מנהג אשכנז" בנימין שלמה המבורגר, בני-ברק, תשס"ב (2001), עמ' 417-365. בתחילה היו שרים את כל השיר על 10 שורותיו, אולם בהמשך הצטמצם השיר לשורה הראשונה בלבד ולבסוף פסק מנהג יפה זה.
- 17 דהיינו, לחתן ביום חתונתו במידה והוא בחור או היא בתולה ולבר מצוה "בו ביום" יש אותה רמת קדימות, ולכן יטילו גורל מי יקבל את העליה או מי יקדים.